
FC 4-4 BATTERY SET DUO
Precizní čištění: FC 4-4 pomocí dvou režimů čištění přesně a rychle odstraňuje suché i mokré každodenní nečistoty. Včetně

výměnných baterií a rychlonabíječky Duo.

Číslo produktu 1.056-406.0

■   Prostorově úsporné skladování díky odnímatelné rukojeti
■   Množství vody a rychlost válce lze upravit v závislosti na aplikaci
■   Vše v jednom: odstraní všechny druhy suchých a mokrých každodenních nečistot v jediném kroku

Technické údaje

EAN kód 4054278998350

Zařízení na baterii 1

Platforma baterie 4 V Platforma baterie

Objem nádrže na čistou vodu ml 400

Objem nádrže na špinavou vodu ml 200

Pracovní šířka kartáčů mm 300

Doba sušení vyčištěné podlahy min cca 2

Hladina hluku dB(A) 57

Typ baterie Lithium-iontová baterie

Napětí V nominal 7,2 – 7,4 / max. 8,4

Kapacita Ah 2,5

Počet potřebných baterií Kusy 2

Výkon na jedno nabití baterie m² cca 90 (2,5 Ah)

Provozní doba na jedno nabití
baterie

min cca 30 (2,5 Ah)

Doba nabíjení baterie min 50 / 70

Nabíjecí proud A 2 × 2,5

Napájecí zdroj pro nabíječku
baterií

V / Hz 100 – 240 / 50 – 60

Hmotnost bez příslušenství kg 3,4

Hmotnost včetně obalu kg 6,5

Rozměry (D × Š × V) mm 225 × 310 × 1200

Vybavení

Varianta
Baterie a nabíječka jsou součástí
balení

Baterie
2,5 Ah baterie napájení baterie
(4 ks)

Nabíječka baterií
4 V Battery Power
rychlonabíječka (1 ks)

Systém dvou nádrží 
Lze nastavit rotaci válnce a objem
vody



Žluté čistící válce (pár) 

Čisticí prostředek
Podlahový čistič Universal RM
536 30 ml

Čisticí a parkovací stanice 
Čisticí kartáč 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

*Kärcher podlahové myčky dosahují až o 20 % lepšího čisticího výkonu ve srovnání s běžným mopem s utěrkou v testovací kategorii „Vytírání“. Odkazuje na průměrné výsledky testu v účinnosti čištění, sběru nečistot a čištění hran. ** Čistič podlah Kärcher
zkracuje dobu čištění až o 50 %, protože běžné nečistoty z domácnosti lze odstranit z tvrdých podlah v jediném kroku, aniž by bylo nutné před vytíráním vysávat.

FC
 4

-4
 B

at
te

ry
 S

et
 D

u
o
, 1

.0
5

6
-4

0
6

.0
, 2

0
2

4
-0

2
-2

0



Vše v jednom: odstraní všechny druhy
suchých a mokrých každodenních
nečistot v jediném kroku

■ 50% úspora času: technologie nasávání hrubých

nečistot umožňuje stírání bez starostí s

vysáváním předem.

■ Optimální sbírání vlasů pomocí integrovaného

vlasového filtru.

■ Čistí až k okraji.

Stírání je o 20 procent* čistší a
pohodlnější než u mopu

■ Systém dvou nádrží: trvalé smáčení válečků z

nádrže na čerstvou vodu, zatímco se nečistoty

shromažďují v nádrži na odpadní vodu.

■ Bez námahy: žádné tahání kbelíku, ždímání

hadrů nebo drhnutí povrchů.

■ Válečky lze prát v pračce při 60 °C.

Dva různé režimy čištění

■ Rotace válce a množství vody jsou nastavitelné

podle typu nečistot a podlahy.

■ Vhodné na všechny tvrdé podlahy – včetně

parket, laminátu, kamenné a keramické dlažby,

PVC a vinylu.

■ Nízká zbytková vlhkost znamená, že po podlaze

lze znovu chodit přibližně po 2 minutách.

FC
 4

-4
 B

at
te

ry
 S

et
 D

u
o
, 1

.0
5

6
-4

0
6

.0
, 2

0
2

4
-0

2
-2

0



Číslo
produktu

BATERIE

Battery Power 4V 1 2.443-002.0 Výměnná baterie Kärcher Battery Power s kapacitou 2,5 Ah je vhodný pro použití ve všech
zařízeních Kärcher Battery Power s napětím 4 V.



NABÍJEČKY

Rychlonabíječka Battery Power 4V Duo 2 2.443-060.0 Rychlonabíječka Kärcher Battery Power 4V Duo nabije až 2 výměnné baterie Kärcher Battery
Power na 80 % s kapacitou 2,5 Ah za pouhých 50 minut a je vhodná pro všechny 4V výměnné
baterie Kärcher Battery Power.



ČISTIČ TVRDÝCH PODLAH

Válce

Sada univerzálních válců žluté 3 2.055-006.0 Čistěte podlahy bez námahy a beze šmouh. Již žádné pouštění vláken, přebytek vlhkosti a roztírání
nečistot. Pouze dokonalá čistota a výjimečná odolnost válců z mikrovlákna.



Sada válců na kámen 4 2.055-021.0 Vyčistěte dlažbu a kamenné podlahy jedním tahem i se spáry. Úporná špína je efektivně
rozpuštěna a zachycena kvalitním válcem z mikrovlákna.



ČISTIČKA PODLAH

Péče o dřevěné podlahy (uzavřené) RM 534 5 6.295-941.0 Dřevěné uzamčené podlahy se znovu rozzáří, jsou šetrně očištěné a chráněné vůči vlhkosti. 

Podlahová péče pro dřevo
olejované/voskované RM 535

6 6.295-942.0 Dokonale čisté a vyživené podlahy s olejovo-voskovým finishem. Péče RM 535 zanechává matný
lesk a příjemnou vůni včelího vosku.



Podlahový čistič, univerzální RM 536 7 6.295-944.0 Čistěte podlahy snadno, rychle a bez drhnutí. Univerzální čistič 536 efektivně rozpustí všechny
nečistoty i stopy po obuvi. Zbyde pouze dokonalá čistota a citrusová vůně.



RM 536 – Univerzální podlahový čistič, 750 ml 8 6.296-188.0 Pro všechny tvrdé podlahy: Univerzální čistič podlach RM 536 pro důkladné čištění ve výhodném
balení pro perfektní výsledek bez šmouh. Vhodný pro všechny podlahové myčky a mopy Kärcher.



Čistič kamenných podlah RM 537 9 6.295-943.0 Dokonale lesklé kamenné podlahy se svěží citrusovou vůní. Vhodný také na dlažby, vinyl, PVC i
linoleum.



Čistič podlah RM 538 Eco 10 6.296-286.0 Přírodní čistič podlah RM 538 Eco s veganskou recepturou pro dlouhotrvající čistotu. Působí proti
nečistotám a nepříjemným pachům a je perfektní pro všechny utěsněné tvrdé podlahy.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K FC 4-4 BATTERY SET DUO
1.056-406.0

FC
 4

-4
 B

at
te

ry
 S

et
 D

u
o
, 1

.0
5

6
-4

0
6

.0
, 2

0
2

4
-0

2
-2

0

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10


